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01-41-091-AA-000 - Sevilla
Entidad seleccionada: 01-41-091-AA-000 - Sevilla

Unidad: euros
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Deuda viva PDE al final del periodo
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Nombre Usuario: Carreiio Montes, Enrique
Ejercicio: 2025

P.A:E

Periodo: Trimestre 3

Salir

Ayuda

Enviar Incidencia

Cambio ejercicio/periodo

F.3.4 - Endeudamiento a efectos del Protocolo de Déficit Excesivo (Deuda PDE)
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Factoring
sin
Operaciones recurso .
i . Reestructuracion
. X Operaciones con Institutos conforme
i Emisiones Operaciones Deuda con L. L. de deuda Total Deuda
Operaciones . con . . Autondémicos Otras . Asociaciones ala . B Otras .
X . de deuda L con Entidades X Administraciones X i Arrendamiento o ... | comercial seguin i viva PDE al
Entidad | de crédito a Confirming L Entidades de X de Finanzas |operaciones . X publico Decision L operaciones .
aC/Py de crédito L publicas solo L financiero i Decisidn de final del
corto plazo . crédito no 1 no de crédito privadas de de deuda )
L/p residentes ) FFEELL (V) » Eurostat 31 de periodo
residentes clasificados Eurostat |
julio de 2012
como AAPP 31de
julio de
2012
01-41-091-
AA-000 0,00 0,00 0,00(112.706.512,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 112.706.512,23
Sevilla
01-41-091-
AO-001 P.
Real Alcazar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
y de la Casa
Consistorial
01-41-091-
AV-001
Gerencia de
. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urbanismo
y Medio
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01-41-091-
AV-002 Inst. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Deportes
01-41-091-
AV-005
Agencia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tributaria

de Sevilla

01-41-091-
Al-001

Instituto de
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
la Culturay
de las Artes

de Sevilla

01-41-091-
AP-002 E.
Transportes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.659.408,34 0,00 0,00 0,00 0,00 4.659.408,34
Urbanos de
Sevilla, S.A.
01-41-091-
AP-004 E.
Limpieza
Pca.y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Protec.

Ambiental,
S.A.

01-41-091-
AP-009
Corporacién
(I:ripresas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Municipales
de Sevilla

A.lE.

01-00-241-
CC-000 C.
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12-00-004-
NN-000
Asoc. Red
de Ciudades
AVE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01-00-052-
HH-000 F.
Naturalia
XXI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01-00-053-
HH-000 F.
Contra el
Terrorismo
y la
Violencia
Alberto
Jiménez

Becerril

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total
Corporacién

Local

0,00

0,00

0,00

112.706.512,23

0,00

0,00

0,00

0,00

4.659.408,34

0,00

0,00

0,00

0,00

117.365.920,57

Observaciones y/o consideraciones al Nivel de Deuda previsto a fin de trimestre de la Corporacién Local

Total Deuda viva PDE: 117.365.920,57 €

() En las deudas con las Administraciones Publicas tnicamente se incluirdn los préstamos con el Fondo de Financiacion a Entidades Locales, que incluye el Fondo de Impulso Econémico, el Fondo de Ordenacion y el Fondo en

liquidacion para la financiacion de los Pagos a Proveedores de EELL, en este ultimo tanto si se han instrumentado a través de una operacion de endeudamiento, como a través de la participacion en los tributos del Estado

/PTF)
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